
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2020 
Wójta Gminy Radłów 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Sternalicach 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz     
§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1587 z późn. zm.) Wójt Gminy Radłów zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Sternalicach w następującym 
składzie: 
1) przedstawiciele organu prowadzącego: 
a) Sylwia Kus, 
b) Dorota Famuła, 
c) Halina Karczewska; 
2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Gabriela Kobaka, 
b) Tomasz Kowalski, 
c) Stanisław Jędrusik; 
3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 
a) Katarzyna Jędrak, 
b) Halina Sosna; 
4) przedstawiciele rady rodziców: 
a) Anna Wieczorek, 
b) Irena Buś. 
 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią 
Dorotę Famuła. 
 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


